
 
Excmo. Ayuntamiento de Gibraleón

Expte. nº: 3650/2015
Asunto: Selección Bolsa de Empleo 2016-2019.

ANUNCIO

DON  JUAN  ANTONIO  REBOLLO  JEREZ,  TENIENTE  DE  ALCALDESA 
DELEGADO DEL ÁREA DE ECONOMÍA Y HACIENDA, PERSONAL Y RECURSOS 
HUMANOS, EMPLEO, DESARROLLO LOCAL Y ATENCIÓN AL CIUDADANO DEL 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE GIBRALEÓN, HACE SABER:

Una vez transcurrido el plazo de subsanación o alegaciones al listado provisional de  
admitidos  y  excluidos,  mediante  Decreto   nº   2016-0158  de  fecha  10  de  febrero,  y  de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 6 de las Bases para la selección de aspirantes para la 
contratación temporal de personas inscritas en la Bolsa de Empleo del Excmo. Ayuntamiento de 
Gibraleón para los años 2016 a 2019, ha sido aprobado el listado definitivo de admitidos y 
excluidos siguiente:

ADMITIDOS

AUXILIAR DE AZAFATA/O
NOMBRE DNI PUNTOS

QUERO GOMEZ, J. 29754295T 57,51
MORENO SANCHEZ, J. 29780063P 57,31
ALVAREZ ORTA, M.R. 29045995P 56,50
GOMEZ RODRIGUEZ, M.J. 29776332A 55,60
CARRILLO SALAS, J. 29790063A 53,40
KIELBOWICZ, M.E. X9096753T 52,85
SUAREZ ROMERO, M. 75539830X 52,46
CONDE PATA, M.D.R. 29049721P 52,16
GARRIDO GANDULLO, L. 44220757Z 52,06
RAMIREZ MORON, V.D.R. 75561772X 52,00
GALVIN PARRALO, M. 44234025B 51,86
AGUILERA CALVO, R.D.C. 49059993G 51,71
GORDON RIVERA, A. 29802336V 50,85
MARTIN MACIAS, R.D.R. 44228004Q 50,79
TEJADA BELLIDO, B. 29773971B 50,65
MIROSLAWA S.Z. X4823588M 50,11
MACIAS GONZALEZ, M.J. 48927965L 49,65
SANDEZ VALERIO, J.M. 48943405A 49,03
GUERRERO JALDON, G. 48953333H 48,75
MORENO MARTIN, M. 29786573D 48,08
GUIMARAES ANDRE, C.S. X2673515H 47,13
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, S. 48946412C 47,11
CUMPLIDO DIAZ, L. 49112407R 47,07
FARAUSTE CORREA, M.D.C. 29775558B 47,00
PAUCEAN, E. X4954569R 46,96
GALLEGO GONZALEZ, L. 48935792A 46,71
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MIHAI G. Y1039154M 46,47
JESION, E.M. X06043414A 46,45
LOBATO VAZQUEZ, M. 29044304L 46,38
GONZALEZ HUMANES, M.D.R. 48939285T 45,80
JIMENEZ SANTANA, M. 48937885A 45,71
ROMERO CORREA, J.P. 44223040C 45,40
REYES MORENO, O. 49109800Q 45,27
GARCIA MARQUEZ, R. 29442167M 45,11
LOPEZ FERNANDEZ, M.A. 34027765R 45,00
BEBIA ALVAREZ, R. 48943139J 44,72
GOMEZ PEDRO, A.M. 49085157Y 44,70
GARCIA JALDON, M.D.L.C. 44233998F 44,52
DE LA ROSA ROBLES, A. 44201060M 44,28
MORON MACIAS, E. 48952605A 43,95
MUÑOZ VAZQUEZ, J.M. 48923425X 43,88
ALCANTARA BARRERO, M.T. 48931373T 43,63
SANCHEZ DOMINGUEZ, E. 48954095K 43,61
VELASCO CAIRE, C.M. 48939804J 43,57
PEREZ PEREZ, M.J. 29055591J 43,48
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, M.A. 44209339G 43,43
RIQUEL RODRIGUEZ, E.M. 48929352A 43,35
IGLESIAS RAMIREZ, J.M. 44224149W 43,05
INFANTES VALLE, S. 48916195W 42,90
GONZALEZ DOMINGUEZ, M.D.C. 48930260Z 42,84
RODRIGUEZ MARTIN, M.P. 29041885S 42,55
RACHON DOMINGUEZ, J.F. 48953556B 42,53
VARELAS RAYO, M. 49058454Y 42,48
GOMEZ VAZQUEZ, N. 44237381D 42,28
FERNANDEZ BARBA, M.D.C. 75568907S 42,11
RODRIGUEZ ANGEL, M.D.L.A. 48930124Q 41,70
MORON DOCIO, M. 48951983W 41,66
BAUTISTA RAMIREZ, A.D.R. 49082307P 41,61
MAYA LEDO, E.J. 29791117E 41,11
TRIGO FERNANDEZ, A. 48916758J 40,85
GONZALEZ ARELLANO, Y. 49062365F 40,80
SILVA PONCE, F. 29795471Y 40,73
MORENO IGLESIAS, C. 29780935Y 40,70
DEL CAMPO ALMANSA, F.M. 29441395S 40,67
CORDERO MARTIN, J.M. 44233895L 40,41
CASTRO SANCHEZ, M.J. 28909463G 40,41
SOLLA PEÑA, E. 48914416V 40,20
BUENO RIVERA, S. 49114432W 40,15
PATA DE JESUS, Z. 49114836S 39,34
TEJADA RAMIREZ, C. 49082297K 39,18
BRAVO PONCE, M.J. 29043359V 38,95
VARGAS GARCIA, R.M. 44200914C 38,71
MARTIN ESPINOSA, C. 29794873Y 38,66
DE LAS TORRES SILVA, M.D.A. 48945714N 38,65
PALANCO CORREA, D. 49058200M 38,58
RODRIGUEZ FERNANDEZ, M.E. 48949798W 38,41
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ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 53686823Q 38,35
LABADIA CUMBRERAS, J.J. 44215189N 38,23
DOMINGUEZ SANCHEZ, M.J. 29787644E 38,21
BOTELLO GOMEZ, M.D.C. 48934796L 38,15
RODRIGUEZ MARTIN, C. 29800705L 38,09
BUENO BARROSO, S. 29795047L 37,93
PALMERO GARCIA, M.C. 44207494E 37,86
BARROS ALBARRAN, J. 29796613K 37,66
JIMENEZ MELGAREJO, P. 29787918C 37,45
CAMACHO MORA, J. 49089912T 37,33
IONECA A. R. X5929501D 37,30
GONZALEZ MARTIN, A. 48951356L 36,92
GONZALEZ GARCIA, J.M. 29786608K 36,66
BARROS ALBARRAN, A.Z. 44212578T 36,57
AKHERRAZ, L. X5412783D 36,55
RODRIGUEZ FREITAS, M. 48945584C 36,31
VAZQUEZ LOPEZ, R. 48916630T 36,24
GOMEZ GONZALEZ, J. 48944780K 36,00
GONZALEZ ARELLANO, M.D.M 48926339A 35,98
MINZU, D. X7152569Y 35,88
MAESTRE JIMENEZ, M.D.L.A 49057758T 35,86
GIRALDO GARCIA, A.D.R. 49061632X 35,60
CARRASCAL DIAZ, D. 29783997D 35,50
MARTIN GONZALEZ, R.M. 29020084H 35,45
CHAGUACEDA CARRASCO, M. 49089450K 35,38
PEREZ VELO, M.I. 44224338F 35,35
QUERO GARRIDO, A. 49117856E 35,02
PEREZ BORRERO, M.T. 48936784Y 34,88
LOPEZ GOMEZ, M.D.R. 29053129N 34,85
MARTIN MARTIN, C. 48947309C 34,40
NIETO GONZALEZ, R. 49057386L 34,39
PEREZ ROLDAN, G. 44238428K 34,00
RIQUEL CRESPO, E. 48917828W 34,00
BARRAGAN REDONDO, M. 44233190G 33,99
BAYO CRESPO, J. 29786224M 33,76
CALVO PONCE, J. 44230195E 33,72
JIMENEZ NUÑEZ, S. 28612471B 33,12
PEREZ MEDEL, C.M. 48912735S 32,83
BARBA FERNANDEZ, V.D.R. 48949536Q 32,40
SUAREZ BRITO, J.M. 48953324D 31,68
PADILLA MARIN, L. 48945676C 31,30
LINO HIDALGO, F.J. 48937569D 30,84
MARTIN BORREGO, M. 48924322X 30,35
VIDAL RODRIGUEZ, M.T. 48947224G 30,35
CASADO CACERES, B.M. 44204625M 30,35
NARCISA, G.M. X8427614T 30,35
PEREIRA VALEO, M.I. 49085047B 30,33
PARRALO GONZALEZ, M. 48930259J 30,08
DIAZ MARTIN, E. 44211425C 30,00
VARGAS VARGAS, C. 49060301J 30,00
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ARELLANO MAESTRE, J. 48932233D 29,90
GONZALEZ DIAZ, V. 48905806D 29,38
GONZALEZ RODRIGUEZ, C. 48912273J 28,75
BERNAL PADILLA, M. 49089825M 27,95
GARCIA ALVAREZ, E. 75538809R 27,78
PRADO JIMENEZ, L. 48940158E 27,66
BORRERO MAGRO, S. 48909020A 27,55
MÉNDEZ CATALÁN, F.M. 29607304W 26,92
RODRIGUEZ FRANCO, A.J. 48918319X 26,80
RODRIGUEZ CEREJO, B. 29792686G 25,90
GOMEZ GOMEZ, A. 78221048A 25,52
AKHERRAZ, A. X5413035P 25,35
EVORA FERNANDEZ, S. 48928876X 25,15
DELGADO GUERRERO, S. 48928706R 25,06
PATA GARCIA, S. 48919338V 24,81
ELIAS DIAZ, ANGEL 49057130Q 24,30
LEWEDA, K.B. X06010769H 24,28
VAZQUEZ FLORES, A. 29049063-V 24,01
MARTIN DIAZ, D. 49109286P 23,53
JIMENEZ GALLEGO, C. 49119992L 23,45
BORRERO PEÑATE, S. 49080395M 23,21
DOMINGUEZ ROMERO, J.A. 49080489F 22,71
AVILES VIVAS, L. 75554219R 22,51
VIERA PEREIRA, C. 48920709P 22,17
FERNANDEZ MARTIN, M.D.C. 29798921Y 22,11
CARRILLO FRANCO, A. 29043028P 21,98
BLANCO GARRIDO, J.L. 49105598T 21,85
MERCHAN RODRIGUEZ, G. 49239942R 21,76
DOMINGUEZ ROMERO, C. 49080490P 21,71
VAZQUEZ BAYO, M.D.L.A. 44225192X 21,36
DOS SANTOS ROJO, A. 29611785K 21,35
PEREZ FLORES, S. 48924549F 20,95
BALDALLO PEREZ, A. 49057270H 20,88
FUSARU, S. 6896657 20,56
FERNANDEZ FERIA, C.D.R. 44230060W 20,36
BAYO DIAZ, R. 48951500W 20,15
MARTIN RODRIGUEZ, A. 48953322F 20,00
RODRIGUEZ JEREZ, I. 44214514G 19,78
ARELLANO GUERRERO, N. 48948809W 19,50
FEU SANCHEZ, M. 49057128Z 18,93
NIEVES DOMINGUEZ, J.M. 49107523Q 18,68
RODRIGUEZ PARRADO, R.D. 48922507N 18,45
CHAMORRO REYES, E. 48906437L 18,16
SALAS D'LONT, J.F. 29778826J 18,11
NIÑO JIMENEZ, A. 49062255N 17,61
CONDE GARRIDO, J.M. 49089763N 17,43
DEL CAMPO JIMENEZ, A. 49239669G 16,70
CONTRERAS CARRASCO, M.J. 48944576R 16,28
GALLARDO PEREZ, A. 48950048E 16,13
TATIANA CARO, S 49115194M 15,80
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SANCHEZ QUINTANILLA, J.A. 49062610E 14,90
SANTOS GONZALEZ, C.M. 48950141T 14,74
MARTIN RODRIGUEZ, J.A. 44216754J 14,35
LOPEZ PALANCO, I. 75560668X 14,16
RUIZ ORTEGA, F.M. 48926139X 14,05
VARON INFANTE, F.M. 49236809L 14,00
NIETO RUIZ, J.A. 48946370R 12,98
EXPOSITO GOMEZ, M. 49081716S 12,22
CURCHO MENDEZ, J.M. 75560874D 11,00
MINERO MERCHAN, A.J. 48942302G 10,65
CRESPO MARIN, F.C. 44201229J 10,00
MARTINEZ MARTINEZ, B.Z. 49113536A 9,61
TAMAYO ESPINA, E. 49109024E 8,81
RAMIREZ SANZ, L. 44229134L 7,58
VAZ CHAGUACEDA, R. 49064455G 7,36
GARCIA MONTAÑES, S. 44204870C 6,96
FERNANDEZ BORRERO, C. 49089602N 6,10
FERNANDEZ ROMERO, A. 29781449Z 5,81
LOPEZ PALANCO, C. 75560669B 4,91
TOMA, F. Y0252695P 4,20
MORA CRESPO, Y. 48953173L 4,00
MARTIN HERRERA, A. 48942087L 4,00
JIMENEZ ARELLANO,M.D.S. 48931442T 3,50
LINERO RODRIGUEZ, F.J. 49107106J 3,00
MORENO PASCUAL, L. 44237592J 1,00
PAZOS NUÑEZ, P.P. 49080638H 1,00

AZAFATA/O
NOMBRE DNI PUNTOS

MÉNDEZ CATALÁN, F.M. 29607304W 26,92

OFICIAL SERVICOS MULTIPLES (CONDUCTOR)
NOMBRE DNI PUNTOS

QUERO GOMEZ, J. 29754295T 57,51
SUAREZ VAZQUEZ, J. 48924160D 38,50
TOCINO ARENAS, J.M. 44207945J 37,86
CHARRO BAYO, J.M. 29767948Z 34,92
HERNANDEZ GONZALEZ, J.A. 29044704M 30,88
SANCHEZ SANCHEZ, L.O. 07472810H 27,91
PEREZ GONZALEZ, A. 44226390N 26,36

CONSERJE / CONTROLADOR DE ACCESO A INSTALACIONES
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NOMBRE DNI PUNTOS
RODRIGUEZ DE LA ROSA, F. 48935679M 52,81
GALVIN PARRALO, M. 44234025B 51,86
BALDALLO LUIS, R.I. 75560445V 51,60
FARAUSTE CORREA, M.C. 29775558B 47,00
BAYON ALCAIDE, A. 28895833J 46,91
LEMA BRISO, J.A. 44209832Z 46,40
LINARES CONTRERAS, D. 24257626D 45,83
GARCIA JALDON, M.D.L.C. 44233998F 44,52
MARIN FERNANDEZ, A.M. 48922204P 41,20
JIMENEZ MELGAREJO, P. 29787918C 37,45
DE LA ROSA MORENO, M.D.C. 44224968Q 35,27
QUINTERO ALVES, C. 29755107F 35,23
PADILLA MORENO, A. 49057134C 34,74
GARCIA HISPAN, S. 24250295S 32,32
CALVO JEREZ, E. 44226882K 30,80
TEJADA BELLIDO, J. 29767562L 27,48
RODRIGUEZ CEREJO, B. 29792686G 25,90
DELGADO GUERRERO, S. 48928706R 25,06
MARTIN RODRIGUEZ, J.A. 44216754J 14,35
PEREZ MORENO, J. 48918706Y 4,05

ENCARGADO DE OBRAS Y SERVICIOS
NOMBRE DNI PUNTOS

JEREZ MARTIN, A. 29779176H 49,10
GONZALEZ GONZALEZ, A. 29791609P 41,81
MEDEL RIQUEL, S.J. 29788253X 40,01
ALEMAN NUÑEZ, J. 29746208D 35,20
GARCIA RIVERA, I. 75540338N 33,67
MORENO GONZALEZ, J.M. 44235838F 4,39

GUARDA
NOMBRE DNI PUNTOS

QUERO GOMEZ, J. 29754295T 57,51
RODRIGUEZ DE LA ROSA, F. 48935679M 52,81
BALDALLO LUIS, R.I. 75560445V 51,60
RODRIGUEZ HERRERA, V. 75549522L 50,11
LEMA BRISO, J.A. 44209832Z 46,40
LINARES CONTRERAS, D. 24257626D 45,83
TOCINO MARTIN, J.M. 44228540T 42,86
GABIÑO FARAUSTE, R. 29045699B 42,13
VAZQUEZ FERNANDEZ, J.A. 29793298H 39,43
VARGAS GARCIA, R.M. 44200914C 38,71
RODRIGUEZ FERNANDEZ, M.E. 48949798W 38,41
ARAZO FERNANDEZ, R.M. 48929608Y 35,06
NIETO GONZALEZ, R. 49057386L 34,39
CORDERO DE LA CRUZ, J.A. 44205347Z 33,38
RENGEL ROBLES, E. 49057828R 31,83
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CRESPO DOMINGUEZ, J. 49055532M 26,11
DELGADO GUERRERO, S. 48928706R 25,06
SANCHEZ SANCHEZ, L.O. 07472810H 24,61
RAMIREZ MARTIN, J.M. 44238362R 20,56
CURCHO MENDEZ, J.M. 75560874D 11,00
PEREZ MORENO, J. 48918706Y 4,05

LIMPIADOR/A
NOMBRE DNI PUNTOS

FELIPE DOMINGUE, P.A. 29782853S 59,85
QUERO GOMEZ, J. 29754295T 57,51
MORENO SANCHEZ, J. 29780063P 57,31
FLECHOSO GONZALEZ, B. 29798058V 57,15
ALCARAZ MARQUEZ, J.A. 29789115K 57,00
ROJAS GUTIERREZ, M.V. 29042276S 56,93
GAINA, C.C. X09096034V 56,57
ALVAREZ ORTA, M.R. 29045995P 56,50
GONZALEZ LOPEZ, R. 29778114Z 56,05
GOMEZ RODRIGUEZ, M.J. 29776332A 55,60
CACERES BALDALLO, L. 29765745L 55,53
FERNANDEZ GAVIÑO, T. 29768014B 55,46
DIAZ CARMONA, E. 44203674C 54,01
DEACONESCU, V. X5602591K 53,68
GOMEZ GOMEZ, J. 29782949L 53,63
CARRILLO SALAS, J. 29790063A 53,40
FERNANDEZ EUGENIO, C. 29748608V 53,33
MARQUEZ MACIAS, M. 75532554W 53,30
KIELBOWICZ, M.E. X9096753T 52,85
MACIAS ESPERANZA, F.J. 29759066X 52,66
SUAREZ ROMERO, M. 75539830X 52,46
CONDE PATA, M.D.R. 29049721P 52,16
BORRERO MAGRO, A. 29782222M 52,10
GARRIDO GANDULLO, L. 44220757Z 52,06
DIAZ RODRIGUEZ, J.C. 29766852E 51,96
ORTIZ PRIETO, A. 29042597Z 51,90
COLLADO DIAZ, M.H. 52286990D 51,83
MONTIEL SAN JOSE, E. 48926790V 51,80
GONZALEZ VAZQUEZ, C. 34906364T 51,80
AGUILERA CALVO, R.D.C. 49059993G 51,71
BALDALLO LUIS, R.I. 75560445V 51,60
LAZO SANABRIA, A. 44209555J 51,54
CRECIUNESC, A.A. X5964835S 51,26
DOCIO MEDEL, J. 29796174L 51,11
PEREZ DE LA ROSA, F. 75539821R 51,02
TRISTAN GONZALEZ, S. 75558995Q 51,00
GORDON RIVERA, A. 29802336V 50,85
LOPEZ GOMEZ, C. 44227879Y 50,82
MARTIN MACIAS, R.D.R. 44228004Q 50,79
HUINA, A. X5924764X 50,71
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TEJADA BELLIDO, B. 29773971B 50,65
CONDE PEÑATE, J.M. 44231233W 50,65
MACIAS TRINIDAD, P. 48936379S 50,63
RODRIGUEZ GARRIDO, L.M. 48953464B 50,41
GARCIA LOPEZ, C. 49057899A 50,36
FERNANDEZ CRUZ, M.I. 48934268C 50,23
DOMINGUEZ GOMEZ, V.D.R. 48934548R 50,16
MIROSLAWA S.Z. X4823588M 50,11
BOHORQUEZ DE LOS REYES, R.D. 75560021F 50,02
PEREZ GOMEZ, M.D. 29052030V 49,87
ZAMUDIO CASTRO, L. 25594652E 49,78
EXPOSITO GOMEZ, R.M. 48907267K 49,67
MACIAS GONZALEZ, M.J. 48927965L 49,65
LOPEZ ROMERO, V. 28924431E 48,98
ROMANIUC, G. Y1188077A 48,93
GUERRERO JALDON, G. 48953333H 48,75
RODRIGUEZ MILLARES, M.D.C. 32408322B 48,53
GOMEZ BALDALLO, A. 29783647G 48,50
CONDE PEÑATE, M.I. 29797677G 48,36
BARRIOS GARCIA, I. 29052371J 48,06
LOPEZ PEREZ, M.D. 49057418M 48,03
REQUEIJO LEMA, M.T. 32630975R 48,00
DOMINGUEZ MARIN, J. 48918439S 47,86
MORA FLORES, M.D.C. 44223528W 47,73
BORRERO MAGRO, A.M. 29792760D 47,60
MARTIN TOCINO, M. 29776500X 47,60
DONAIRE DOMINGUEZ, M.A. 29759291M 47,48
REDONDO BORRALLO, F.M. 48933687Z 47,40
ROMANIUC, E. X5927031T 47,40
GUIMARAES ANDRE, C.S. X2673515H 47,13
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, S. 48946412C 47,11
ARANDA PARTIDO, N. 79198012L 47,10
CUMPLIDO DIAZ, L. 49112407R 47,07
CARRASCO RODRIGUEZ, R. 29748459Y 47,06
BRITO DE BALTASAR, L.M. 29791942L 47,00
FARAUSTE CORREA, M.D.C. 29775558B 47,00
TOSCANO BARROSO, M.C. 29766515F 46,98
PAUCEAN, E. X4954569R 46,96
GOMEZ GARCIA, M.A. 48934626X 46,95
MACIAS CAMACHO, M. 29760885N 46,76
GALLEGO GONZALEZ, L. 48935792A 46,71
PEREZ TOCINO, C. 48905718J 46,63
CORDERO DE LA CRUZ, R. 44229980Z 46,58
MIHAI G. Y1039154M 46,47
JESION, E.M. X06043414A 46,45
LOBATO VAZQUEZ, M. 29044304L 46,38
DURAN LOPEZ, J.A. 29729277Y 46,32
GONZALEZ GONZALEZ, F.A. 29795660B 46,31
GOMEZ PEREIRA, J.M. 44231821S 46,26
RIQUEL ALFARO, E. 29053657B 46,21
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SANCHEZ JOSE, M. 29766987L 46,20
LOPEZ GOMEZ, F. 44227878M 46,05
IGLESIA RAMIREZ, P. 29801407P 46,04
GONZALEZ ROMERO, R. 29478913C 45,91
GONZALEZ HUMANES, M.D.R. 48939285T 45,80
JIMENEZ SANTANA, M. 48937885A 45,71
RODRIGUEZ MACIAS, M.A. 48953797E 45,68
FERNANDES FERNANDES, M.F. 49086484E 45,56
GARCIA DIAZ, E. 29045060Q 45,55
MACIAS DIAZ, A.M. 48928097J 45,50
PRADO GIRALDO, I. 44225506W 45,46
ROMERO CORREA, J.P. 44223040C 45,40
PALMA LOPEZ, J.M. 48953705E 45,38
SALEM BACHIR Y. X4783750A 45,30
RIQUEL NARANJO, J. 49106071J 45,28
REYES MORENO, O. 49109800Q 45,27
GARCIA MARQUEZ, R. 29442167M 45,11
GARCIA BEBIA, M.D.C. 44204245Q 45,01
DOCIO FELIPE, S. 29042338P 44,96
GONZALEZ LOPEZ, J. 48953382K 44,95
SORIANO CARRASCO, J.J. 48936551A 44,87
BEBIA ALVAREZ, R. 48943139J 44,72
GOMEZ PEDRO, A.M. 49085157Y 44,70
RODRIGUEZ ROSILLO, M. 06586442R 44,66
DE LAS TORRES SALAS, I. 49087485B 44,59
GARCIA JALDON, M.D.L.C. 44233998F 44,52
SALAS GONZALEZ, J.M. 29780162S 44,44
MAESTRE ARIAS, V.D.R. 48918867Y 44,31
DE LA ROSA ROBLES, A. 44201060M 44,28
MORENO TAMAYO, P 48929588D 44,10
MORON MACIAS, E. 48952605A 43,95
BORRERO MAGRO, J. 29782223Y 43,80
ALCANTARA BARRERO, M.T. 48931373T 43,63
SANCHEZ DOMINGUEZ, E. 48954095K 43,61
VELASCO CAIRE, C.M. 48939804J 43,57
PEREZ PEREZ, M.J. 29055591J 43,48
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, M.A. 44209339G 43,43
MORGADO GONZALEZ, M. 44227642E 43,40
RIQUEL RODRIGUEZ, E.M. 48929352A 43,35
PONCE SAEZ, M.D.M. 49111385Z 43,20
GOMEZ FERIA, V. 48942409L 43,06
IGLESIAS RAMIREZ, J.M. 44224149W 43,05
RAMIREZ MORON, I. 49055709K 42,99
RODRIGUEZ CEREJO, D. 29043242S 42,95
INFANTES VALLE, S. 48916195W 42,90
BENAVENTE BUENO, J. 29790156G 42,85
GONZALEZ DOMINGUEZ, M.D.C. 48930260Z 42,84
NARANJO REDONDO, R. 29795885Y 42,84
LEWANDOWSKA, A. X6563965H 42,83
ROMERO DIAZ, A. 29782099C 42,66
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PEREZ DE LA ROSA, J.R. 44214859G 42,56
MARTIN VAZQUEZ, D. 44236631H 42,56
RODRIGUEZ MARTIN, M.P. 29041885S 42,55
RACHON DOMINGUEZ, J.F. 48953556B 42,53
VARELAS RAYO, M. 49058454Y 42,48
ORTIZ PRIETO, J. 44225981V 42,36
JOSE TOMAS DE J.M. 44203283C 42,35
GOMEZ VAZQUEZ, N. 44237381D 42,28
RUIZ RODRIGUEZ, M. 52223609Q 42,22
GOMEZ JEREZ, A. 29783834F 42,21
FERNANDEZ BARBA, M.D.C. 75568907S 42,11
GANDULLO MARTIN, I.M. 48921608X 42,06
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, M.P. 48906511R 42,03
NIETO TOCINO, A. 29730069Q 42,00
PEREZ MARTINEZ, R.D.C. 48821070M 41,95
RIVERA ROSARIO, E. 29054172C 41,88
MORON DOCIO, M. 48951983W 41,66
BAUTISTA RAMIREZ, A.D.R. 49082307P 41,61
RUIZ ORTEGA, D. 48926138D 41,51
MATUSZEWSKA, M.K. X05963364Q 41,48
RIQUEL CRESPO, P.C. 29054783X 41,45
BORRALLO BORRALLO, M.J. 49061635J 41,41
MARIN FERNANDEZ, A.M. 48922204P 41,20
GONZALEZ GONZALEZ, M.D.L.A. 29483879H 41,16
JESUS DE MORGADO, J. 29736312A 41,13
MAYA LEDO, E.J. 29791117E 41,11
ORDOÑEZ LOPA, M.J. 29777261N 41,00
PEDRO REYES, C. 29754286Z 40,91
CONTRERAS GONZALEZ, I. 48944579G 40,86
TRIGO FERNANDEZ, ARANZAZU 48916758J 40,85
SILVA PONCE, F. 29795471Y 40,73
NIEVES VARGAS, A. 44225454L 40,70
MORENO IGLESIAS, C. 29780935Y 40,70
DEL CAMPO ALMANSA, F.M. 29441395S 40,67
CORDERO MARTIN, J.M. 44233895L 40,41
CASTRO SANCHEZ, M.J. 28909463G 40,41
APONTE ABRIO, M. 29796476E 40,38
PEREZ CASTO, C. 29049171X 40,38
SOLLA PEÑA, E. 48914416V 40,20
CUMPLIDO DIAZ, S. 49112406T 40,16
PARASCHIV, C.M. X7365319Y 40,16
CALVO PONCE, R. 44234456M 40,12
QUINTERO JOSÉ, T. 44217993X 40,00
RODRIGUEZ NUÑEZ, L. 29772164K 39,74
GONZALEZ RODRIGUEZ, J.M. 44204826E 39,73
VIDAL ACUÑA, A. 29769731A 39,70
PALMA LOPEZ, M.D.R. 48953704K 39,58
FERNANDEZ GONZALEZ, F. 44204296K 39,48
PATA DE JESUS, Z. 49114836S 39,34
PAEZ DOMINGUEZ, J. 29050027S 39,28
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DIAZ GOMEZ, J.M. 48925056P 39,23
TEJADA RAMIREZ, C. 49082297K 39,18
CRUZADO FERNANDEZ, A.D.J. 48934844K 39,16
MORON GUTIERREZ, M.D.C. 29764413K 39,00
BRAVO PONCE, M.J. 29043359V 38,95
GONZALEZ RODRIGUEZ, L. 29750836Z 38,89
VARGAS GARCIA, R.M. 44200914C 38,71
MARTIN ESPINOSA, C. 29794873Y 38,66
DE LAS TORRES SILVA, M.D.A. 48945714N 38,65
PAREDES MEDEL, J.M. 49059285D 38,61
PALANCO CORREA, D. 49058200M 38,58
RODRIGUEZ BERMEJO, J.J. 75549499L 38,50
RODRIGUEZ FERNANDEZ, M.E. 48949798W 38,41
ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 53686823Q 38,35
BARROSO PEREZ, J. 48918443L 38,25
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, M. 75560701C 38,25
LABADIA CUMBRERAS, J.J. 44215189N 38,23
DOMINGUEZ SANCHEZ, M.J. 29787644E 38,21
QUINTERO FERNANDEZ, M.D.C. 44231903M 38,18
BOTELLO GOMEZ, M.D.C. 48934796L 38,15
RODRIGUEZ MARTIN, C. 29800705L 38,09
FERNANDEZ RODRIGUEZ, M. 29747551H 38,00
BUENO BARROSO, S. 29795047L 37,93
TOCINO ARENAS, J.M. 44207945J 37,86
PALMERO GARCIA, M.C. 44207494E 37,86
TORRES MORALES, M. 44201790E 37,80
GOMEZ LOPEZ, M.A. 48918665B 37,80
BARROS ALBARRAN, J. 29796613K 37,66
JIMENEZ MELGAREJO, P. 29787918C 37,45
ALAMO SANCHEZ, J. 48914358M 37,40
CAMACHO MORA, J. 49089912T 37,33
NAVAS TORRES, M.D. 49086170F 37,33
IONECA A. R. X5929501D 37,30
GONZALEZ MENDEZ, C. 48939026V 37,05
JARA DOMINGUEZ, M. 48936992F 37,00
GONZALEZ MARTIN, A. 48951356L 36,92
DIAZ CARMONA, G. 44224776P 36,90
GONZALEZ GARCIA, J.M. 29786608K 36,66
BARROS ALBARRAN, A.Z. 44212578T 36,57
RODRIGUEZ FREITAS, M. 48945584C 36,31
VAZQUEZ LOPEZ, R. 48916630T 36,24
ROMERO DIAZ, M.R. 29796320G 36,13
TOCINO RODRIGUEZ, L. 48905540L 36,08
DIAZ CARRASCO, P. 29787481C 36,05
MORA MARTIN, M.F. 29056491Q 36,00
GONZALEZ ARELLANO, M.D.M 48926339A 35,98
RIQUEL NARANJO, O. 48910390Q 35,93
MINZU, D. X7152569Y 35,88
MAESTRE JIMENEZ, M.D.L.A 49057758T 35,86
GALLARDO ALBA, J.C. 29044551J 35,80
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GOMEZ PEREZ, M.D.L.A. 49060007H 35,76
CARRASCO RODRIGUEZ, Y. 48946221J 35,71
GIRALDO GARCIA, A.D.R. 49061632X 35,60
TEJADA BELLIDO, J. 29767562L 35,48
GONZALEZ SANTOS, D.J. 48932603B 35,45
MARTIN GONZALEZ, R.M. 29020084H 35,45
GONZALEZ PARREÑO, A. 48918871X 35,42
CHAMORRO PARENTE, C. 44219352N 35,41
PEREZ VELO, M.I. 44224338F 35,35
DE JESUS PALANCO, R. 48912102A 35,25
ARAZO FERNANDEZ, R.M. 48929608Y 35,06
QUERO GARRIDO, A. 49117856E 35,02
PEREZ BORRERO, M.T. 48936784Y 34,88
LOPEZ GOMEZ, M.D.R. 29053129N 34,85
FERNANDEZ YESTE, D. 44192935E 34,76
PADILLA MORENO, A. 49057134C 34,74
MACIAS CACERES, I.M. 48914705F 34,40
PAVON PONCE, M.D.C. 48914060Y 34,36
GOMEZ GOMEZ, R. 48948907P 34,31
STRATAN, A. 6413597 34,20
RIQUEL CRESPO, E. 48917828W 34,00
PEREZ ROLDAN, G. 44238428K 34,00
CONDE VENEGAS, A. 49117695E 34,00
BARRAGAN REDONDO, M. 44233190G 33,99
BAYO CRESPO, J. 29786224M 33,76
VEGA JESUS DE, J.A. 48911101Z 33,74
CORDERO DE LA CRUZ, J.A. 44205347Z 33,38
JIMENEZ NUÑEZ, S. 28612471B 33,12
FLORES VAZQUEZ, A. 29760356N 33,11
PONCE CABALLERO, R. 48910549Z 33,09
DOMINGUEZ PATA, C. 29796254F 33,01
SANDEZ FATIMA, J. 44203166H 32,63
GOMEZ BARROSO, L.M. 44212634X 32,61
PEREZ FORERO, R.V. 44231436K 32,60
BARBA FERNANDEZ, V.D.R. 48949536Q 32,40
BARQUERO PALMA, M. 48933333M 32,33
PEREZ TOCINO, R. 48905720S 31,82
RODRIGUEZ PARREÑO, M.D.L.C. 44222368S 31,75
BEBIA RODRIGUEZ, S. 44228476M 31,37
DIAZ BEBIA, J. 48952031G 31,33
PADILLA MARIN, L. 48945676C 31,30
MUÑOZ GALERA, A.J. 48940262B 31,15
ZAKARIA BAHJI, S. 29626917L 30,96
LINO HIDALGO, F.J. 48937569D 30,84
CRUZ CABALLERO, M.J. 29052785J 30,40
MARTIN DE LA ROSA, D. 29760520S 30,40
CASADO CACERES, B.M. 44204625M 30,35
VIDAL RODRIGUEZ, M.T. 48947224G 30,35
NARCISA, G.M. X8427614T 30,35
PARRALO GONZALEZ, M. 48930259J 30,08
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DIAZ MARTIN, E. 44211425C 30,00
VARGAS VARGAS, C. 49060301J 30,00
ARELLANO MAESTRE, J. 48932233D 29,90
MEDEL VIUDES, S.M. 48952593Z 29,80
GONZALEZ DIAZ, V. 48905806D 29,38
GARCIA MACIAS, P. 44219171S 29,21
TAMAYO ESPINA, A. 49109253K 28,80
GONZALEZ RODRIGUEZ, C. 48912273J 28,75
FERNANDEZ FERIA, I.M. 44230061A 28,23
GARCIA ALVAREZ, E. 75538809R 27,78
PRADO JIMENEZ, L. 48940158E 27,66
BORRERO MAGRO, S. 48909020A 27,55
RECAMALES CARRASCO, S. 48954317J 27,00
CUADRI REBOLLO, A.M. 29794444Z 26,80
DE LA ROSA ESTEBAN, M.J. 49080545V 26,60
GARCIA BEBIA, A. 75539856J 26,25
CRESPO DOMINGUEZ, J. 49055532M 26,11
RODRIGUEZ CEREJO, B. 29792686G 25,90
MORA GOMEZ, I. 48932937T 25,76
COMAN MIHAIL,S. X08857067C 25,58
MARTIN GUERRERO, A.D.R. 49058212V 25,55
GOMEZ GOMEZ, A. 78221048A 25,52
SANDINO DIAZ, A. 48914423R 25,38
PALANCO CORREA, V. 48933514W 25,35
GALLARDO ALBA, F. 29761473W 25,31
EVORA FERNANDEZ, S. 48928876X 25,15
ROMERO JIMENEZ, I. 48914081G 25,01
PATA GARCIA, S. 48919338V 24,81
PARRALO MACIAS, C. 48953238S 24,65
VAZQUEZ LOPEZ, M.C. 44203735N 24,58
LEWEDA, K.B. X06010769H 24,28
ROMERO CONDE, J. 49162566C 23,95
DOMINGUEZ HERRERA, J.L. 48948022C 23,80
CORDERO BARRIENTO, D. 48925175N 23,53
MARTIN DIAZ, D. 49109286P 23,53
JEREZ MARTIN, L.A. 44224333W 23,50
JIMENEZ GALLEGO, C. 49119992L 23,45
BORRERO PEÑATE, S. 49080395M 23,21
DEL CAMPO JIMENEZ, S. 49239668A 22,88
BARRAGAN REDONDO, J.L. 44233188W 22,80
LOPEZ PALANCO, C. 49062574D 22,72
DOMINGUEZ ROMERO, J.A. 49080489F 22,71
AVILES VIVAS, L. 75554219R 22,51
VIERA PEREIRA, C. 48920709P 22,17
FERNANDEZ MARTIN, M.D.C. 29798921Y 22,11
CARRILLO FRANCO, A. 29043028P 21,98
ELIAS MORGADO, A. 44231179V 21,94
BLANCO GARRIDO, J.L. 49105598T 21,85
MERCHAN RODRIGUEZ, G. 49239942R 21,76
DOMINGUEZ ROMERO, C. 49080490P 21,71
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BEBIA RODRIGUEZ, A.M. 29782472W 21,34
PRZEMYSLAW D. X7325537Z 21,20
GOMEZ MORA, J.J. 29042336Y 21,16
ROMERO DE LA ROSA, M.D.C. 48911163F 20,97
RAMIREZ MARTIN, J.M. 44238362R 20,56
FUSARU, S. 6896657 20,56
FERNANDEZ VARGAS, R. 48918598J 20,50
GOMEZ PEDRO, D.J. 48910883A 20,20
BAYO DIAZ, R. 48951500W 20,15
MARTIN RODRIGUEZ, A. 48953322F 20,00
ARIAS MENIS, M. 49089419J 19,91
RODRIGUEZ JEREZ, I. 44214514G 19,78
ARELLANO GUERRERO, N. 48948809W 19,50
MOYA BORRERO, J.J. 29042324V 19,43
LUMBRERAS DE CASTRO, O. 06568173V 19,00
FEU SANCHEZ, M. 49057128Z 18,93
NIETO RAMOS, C.M. 49080071A 18,82
NIEVES DOMINGUEZ, J.M. 49107523Q 18,68
PORTAS BELTRÁN, I. 48937315P 18,43
ANGONA GARRIDO, J.M. 49084551K 18,29
CHAMORRO REYES, E. 48906437L 18,16
SALAS D'LONT, J.F. 29778826J 18,11
DELGADO SANCHEZ, A.R. 44237148Y 17,68
RALUCA, I.M. Y2247209P 17,65
VARGAS MORA, J.M. 48919067E 17,61
NIÑO JIMENEZ, A. 49062255N 17,61
MARTIN RODRIGUEZ, B. 29766058X 17,40
RIQUEL DOMINGUEZ, S.D.R. 49085039A 17,00
DOMINGUEZ ROMERO, E. 49056755D 16,92
DEL CAMPO JIMENEZ, A. 49239669G 16,70
NAVA TORRES, L. 49114427C 16,50
GONZALEZ RODRIGUEZ, A. 75560559Q 16,36
GALLARDO PEREZ, A. 48950048E 16,13
DE LA LUZ GARCIA, A. 49105868V 16,05
CORREA MARIN, C. 49061334B 16,05
TATIANA CARO, S 49115194M 15,80
ARAZO EUGENIO, R. 48952266D 15,14
SANCHEZ QUINTANILLA, J.A. 49062610E 14,90
MARTIN RODRIGUEZ, J.A. 44216754J 14,35
CACERES SUAEZ, D. 48938847E 14,21
PARREÑO PARREÑO, J.M. 75559689C 14,18
LOPEZ PALANCO, I. 75560668X 14,16
RUIZ ORTEGA, F.M. 48926139X 14,05
VARON INFANTE, F.M. 49236809L 14,00
MARTIN VAZQUEZ, S. 48942463G 13,92
DEL CAMPO JIMENEZ, N. 49239672F 13,00
NIETO RUIZ, J.A. 48946370R 12,98
DEL CAMPO JIMENEZ, M. 49239671Y 12,50
BALDALLO PEREZ, J.L. 49057269V 12,00
CURCHO MENDEZ, J.M. 75560874D 11,00
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SUAREZ MACIAS, M. 44227491D 10,53
PARREÑO PARREÑO, R. 29050744L 10,25
CRESPO MARIN, F.C. 44201229J 10,00
VIDAL RAMIREZ, D. 28540278S 9,88
MARTINEZ MARTINEZ, B.Z. 49113536A 9,61
RAPOSO QUINTERO, E. 48948014N 9,14
TAMAYO ESPINA, E. 49109024E 8,81
BORRALLO BORRALLO, F. 29749541F 8,70
PEÑA SANCHEZ, M.D.P. 29484523H 8,30
MACIAS GARRIDO, A. 49085167Q 7,50
VAZ CHAGUACEDA, R. 49064455G 7,36
RODRIGUEZ FREITAS, P. 49061206K 7,00
GARCIA MONTAÑES, S. 44204870C 6,96
CARO SILVA, M. 49059550K 6,71
FERNANDEZ BORRERO, C. 49089602N 6,10
FERNANDEZ ROMERO, A. 29781449Z 5,81
CRUZ HERMOSO, M.J. 49162610H 5,47
MONTIEL BAEZ, M.A. 49112319M 5,23
PALANCO FELIPE, J.C. 48947445H 4,00
ORTIZ RODRIGUEZ, M.I. 45156215Q 4,00
MORA CRESPO, Y. 48953173L 4,00
JIMENEZ ARELLANO,M.D.S. 48931442T 3,50
LINERO RODRIGUEZ, F.J. 49107106J 3,00
PEREZ GAYARRE, V. 49056085Y 2,28
CUMPLIDO SANTANA, J. 29626455V 1,00
PEGUERO VEGA, S. 44214731Z 1,00
GARFIA LAGARES, V. 48936610Q 1,00

MONITOR/A DE ACTIVIDADES SOCIOCULTURALES
NOMBRE DNI PUNTOS

BALDALLO LUIS, R.I. 75560445V 51,60
MACIAS TRINIDAD, P. 48936379S 50,63
RODRIGUEZ GARRIDO, L.M. 48953464B 50,41
PEREZ GOMEZ, M.D. 29052030V 49,87
GOMEZ PEREIRA, J.M. 44231821S 46,26
BEBIA ALVAREZ, R. 48943139J 44,72
GARCIA JALDON, M.D.L.C. 44233998F 44,52
RODRIGUEZ ANGEL, M.D.L.A. 48930124Q 41,70
MAYA LEDO, E.J. 29791117E 41,11
MARIN FERNANDEZ, A. 48922203F 39,83
RODRIGUEZ CUSTODIO, M.D.R. 44229118A 39,15
LOPEZ GOMEZ, C. 48936261N 39,12
BARROS ALBARRAN, A.Z. 44212578T 36,57
DE LA ROSA MORENO, M.D.C. 44224968Q 35,27
MARTIN GOMEZ, M.R. 48944183E 34,45
NIETO GONZALEZ, R. 49057386L 34,39
GARCIA GOMEZ, C. 49061185T 34,31
FERNANDEZ MARQUEZ, M.L. 31713210M 33,93
GONZALEZ VAZQUEZ, M. 48935614D 32,05
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ARROYO ROMERO, R.M. 44221802R 31,81
CALVO JEREZ, E. 44226882K 30,80
RUIZ MENDOZA, I. 48939332R 29,68
GONZALEZ CARLOS, C. 48954978F 28,87
TREJO GONZALEZ, J.C. 44229684V 27,71
SANCHEZ SANCHEZ, L.O. 07472810H 24,61
GOMEZ FARAUSTE, I. 44202766D 21,70
PEREZ FLORES, S. 48924549F 20,95
FERNANDEZ FERIA, C.D.R. 44230060W 20,36
JEREZ GOMEZ, P. 48924226Y 19,14
RODRIGUEZ CALDERON,I. 53266786M 19,00
FEU SANCHEZ, M. 49057128Z 18,93
MARTIN RODRIGUEZ, J.A. 44216754J 14,35
SUAREZ MACIAS, M. 44227491D 10,53
ACOSTA TOSCANO, M.A. 29491297F 5,57
LOPEZ PALANCO, C. 75560669B 4,91
DE LA ROSA PEREZ, M.E. 44236030S 3,00
RODRIGUEZ TERCERO, E. 29796494V 3,00
MORENO PASCUAL, L. 44237592J 1,00

MONITOR/A DE TALLERES CULTURALES
NOMBRE DNI PUNTOS

MACIAS TRINIDAD, P. 48936379S 50,63
MACIAS GOMEZ,Y. 48911681L 45,38
ABRIO PARRALO, A.J. 44208117R 45,00
DOMINGUEZ MACIAS, A.M. 44220803Z 42,15
RODRIGUEZ ANGEL, M.D.L.A. 48930124Q 41,70
RODRIGUEZ CUSTODIO, M.D.R. 44229118A 39,15
DE LAS TORRES SILVA, M.D.A. 48945714N 38,65
LABADIA CUMBRERAS, J.J. 44215189N 38,23
DE LA ROSA MORENO, M.D.C. 44224968Q 35,27
FERNANDEZ MARQUEZ, M.L. 31713210M 33,93
PALANCO PEREZ, A.C. 29755506S 33,91
DE LOS SANTOS RODRIGUEZ, R.M. 29753444T 33,28
PEREZ MARQUEZ, M.D.C. 48912709N 32,85
CALVO JEREZ, E. 44226882K 30,80
TREJO CACERES, J.M. 44210016Z 28,78
FERNANDEZ FERIA, I.M. 44230061A 28,23
TREJO GONZALEZ, J.C. 44229684V 27,71
RODRIGUEZ FRANCO, A.J. 48918319X 26,80
GARCIA GOMEZ, L. 49061184E 26,30
DOMINGUEZ MONTIEL, C. 44224419L 23,58
CARRILLO FRANCO, A. 29043028P 21,98
PEREZ FLORES, S. 48924549F 20,95
JEREZ GOMEZ, P. 48924226Y 19,14
RODRIGUEZ CALDERON,I. 53266786M 19,00
RODRIGUEZ PARRADO, R.D. 48922507N 18,45
NIÑO JIMENEZ, A. 49062255N 17,61
GONZALEZ NEVADO, E. 48928021Y 14,70
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FALCÓN ACOSTA,M.D.C. 29764641L 10,85
DOMINGUEZ CARBALLO, J.M. 29725827Y 10,05
ACOSTA TOSCANO, M.A. 29491297F 5,57
RODRIGUEZ TERCERO, E. 29796494V 3,00

OFICIAL 2ª ALBAÑILERIA
NOMBRE DNI PUNTOS

GOMEZ PEDRO, F.A. 48938965W 42,81
FANDIÑO GOMEZ, S.J. 44223326F 39,05
GOMEZ QUINTERO, A. 44228065P 37,72
BATISTA PEÑATE, M. 75549521H 34,35
PEREZ MORENO, J. 48918706Y 4,05

OFICIAL ESCAYOLISTA
NOMBRE DNI PUNTOS

GARRIDO PONCE, B. 29042446R 48,20
GABIÑO FARAUSTE, R. 29045699B 42,13

OFICIAL FERRALLA
NOMBRE DNI PUNTOS

DOMINGUEZ PATA, F. 44221911H 48,17
MARTIN TOCINO, M. 29776500X 47,60
GONZALEZ GONZALEZ, F.A. 29795660B 46,31
MARTIN VAZQUEZ, D. 44236631H 42,56
VIDAL ACUÑA, A. 29769731A 39,70
DIAZ CARMONA, G. 44224776P 36,90
GALLARDO ALBA, J.C. 29044551J 35,80
BATISTA PEÑATE, M. 75549521H 34,35
MORENO PEREZ, D. 48912850S 33,78
VARON SILVA, J.C. 48907056V 30,76
ROMERO JIMENEZ, I. 48914081G 25,01
MOYA BORRERO, J.J. 29042324V 19,43
SALAS D'LONT, J.F. 29778826J 18,11

OFICIAL FONTANERIA
NOMBRE DNI PUNTOS

D´LONT DOMINGUEZ, F. 75549503T 45,73
VALEO CARRASCO, J. 29769043M 44,66
GOMEZ PEDRO, F.A. 48938965W 42,81
PEREZ FORERO, J.M. 44231437E 40,76
GOMEZ PEDRO, D.J. 48910883A 20,20
BAYO VAZQUEZ, J. 44221403Q 19,11
RAMIREZ ARROYO, M. 44218824J 19,00

OFICIAL JARDINERIA
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NOMBRE DNI PUNTOS
BALDALLO LUIS, R.I. 75560445V 51,60
SÁNCHEZ DE MIGUEL, D. 44217000Y 50,76
NIEVES VARGAS, M. 29799829V 46,42
GONZALEZ HUMANES, M.D.R. 48939285T 45,80
IGLESIAS INFANTE,F.J. 49083684M 45,75
MAESTRE ARIAS, V.D.R. 48918867Y 44,31
CONTRERAS GONZALEZ, I. 48944579G 40,86
NIEVES VARGAS, A. 44225454L 40,70
MONTES BORRERO, J. 29050013R 37,00
BARROS ALBARRAN, A.Z. 44212578T 36,57
SUAREZ MACIAS, M. 44227491D 10,53

OFICIAL PINTOR
NOMBRE DNI PUNTOS

REYES CORREA, L. 29774119K 53,90
MORENO MARTIN, M. 29786573D 48,08
DURAN LOPEZ, J.A. 29729277Y 46,32
SORIANO CARRASCO, J.J. 48936551A 44,87
GOMEZ QUINTERO, A. 44228065P 37,72
MARTIN RODRIGUEZ, M. 29741835Y 37,48
DIAZ TOMILLA, J.M. 29056908L 35,60
MILLAN ARNAIZ, R. 13159423L 23,43
GOMEZ PEDRO, D.J. 48910883A 20,20
RUIZ ORTEGA, F.M. 48926139X 14,05

OFICIAL PLADUR
NOMBRE DNI PUNTOS

BARRIOS GARCIA, I. 29052371J 48,06

OFICIAL SOLDADURA
NOMBRE DNI PUNTOS

ALCARAZ MARQUEZ, J.A. 29789115K 57,00
BORRERO DE LA ROSA, S. 29736913Y 36,00
PEREZ GONZALEZ, A. 44226390N 26,36
MORENO GONZALEZ, J.M. 44235838F 4,39

OFICIAL SOLADOR
NOMBRE DNI PUNTOS

MORENO IGLESIA, M. 29767781P 54,01
GOMEZ GARCIA, M.A. 48934626X 46,95
ALMENDRO CASTILLA, B. 29756774H 41,36
JESUS DE MORGADO, J. 29736312A 41,13
MARIN ESPINOSA, J.C. 44222363X 40,85

OFICIAL 1ª ALBAÑILERIA
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NOMBRE DNI PUNTOS
MORENO SANCHEZ, M. 29762307P 58,15
BEBIA GOMEZ, M. 44205483N 54,71
MORENO IGLESIA, M. 29767781P 54,01
BORRERO MAGRO, R. 44206425B 53,61
MACIAS ESPERANZA, F.J. 29759066X 52,66
MORA GARRIDO, M.A. 29740124C 51,99
ORTIZ PRIETO, A. 29042597Z 51,90
SORIANO RUBIO, R. 29748849M 51,35
JIMENEZ MORILLA, J.J. 25571159N 51,16
DOCIO MEDEL, J. 29796174L 51,11
CONDE PEÑATE, J.M. 44231233W 50,65
SUAREZ CANDILEJO, J.C. 29798247E 50,36
RODRIGUEZ ROMERO, M. 29737147X 50,28
MARQUEZ CARRILLO, F.M. 29759952E 50,16
PEREZ VILLEGA, J. 29741565N 49,63
MESA MENDEZ, M.A. 29800924P 48,93
JEREZ MARTIN, A. 29779176H 48,10
CANTOS CUADRI, J.A. 29745920C 47,40
LOPEZ ORTA, F. 29045091R 47,03
GOMEZ GARCIA, M.A. 48934626X 46,95
CAMPANARIO CAPA, D. 39029340L 46,91
FERNANDEZ LOPEZ, E. 29054537V 46,82
CORDERO DE LA CRUZ, R. 44229980Z 46,58
JUAN CARLOS PERERA R. 29052930C 46,26
MONTIEL MARTIN, J.A. 48905131R 45,97
MARQUEZ CRESPO, J.M. 29041944M 44,76
MORENO TAMAYO, P 48929588D 44,10
FRANCO FLORES, J. 29745992T 43,50
RIQUEL SANTOS, J.A. 48912971K 43,05
MORENO QUINTERO, R. 29799139V 42,28
MACIAS MARTIN, F. 29780057W 41,83
GONZALEZ GONZALEZ, A. 29791609P 41,81
MARQUEZ LINO, J. 29052954K 41,74
ALMENDRO CASTILLA, B. 29756774H 41,36
REDONDO GONZALEZ, D.M. 29793640S 41,11
ORDOÑEZ LOPA, M.J. 29777261N 41,00
PEDRO REYES, C. 29754286Z 40,91
MARTIN ESPINOSA, J.C. 44222363X 40,85
PALANCO RODRIGUEZ, E. 1108120A 40,85
MEDEL RIQUEL, S.J. 29788253X 40,01
RODRIGUEZ MARTIN, F.J. 48918438Z 39,84
GONZALEZ RODRIGUEZ, J.M. 44204826E 39,73
VAZQUEZ FERNANDEZ, J.A. 29793298H 39,43
GOMEZ PALMA, F.S. 29771363W 39,42
ARAZO EUGENIO, F.J. 75549516J 38,35
PADILLA DIAZ, J.L. 29746306S 38,17
VAZQUEZ GUTIERREZ, I. 48913475L 38,11
GOMEZ RODRIGUEZ, J.J. 29786859L 38,10
BARROS ALBARRAN, A.Z. 44212578T 36,57
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TORONJO DE LAS TORRES, F. 29772196F 35,68
MACIAS PEREZ, A. 29748678H 35,28
TOSCANO GONZALEZ, J.M. 75539666F 34,85
DOMINGUEZ REDONDO, M. 29778623V 34,28
BAYO CRESPO, J. 29786224M 33,76
RAMIREZ PEREZ, D. 44228354K 32,80
FRANCO D'LONT, M. 48928110A 32,08
HERNANDEZ GONZALEZ, J.A. 29044704M 30,88
REBOLLO CECILIA, F. 48927349R 30,68
LOPEZ ALBA, P. 29795451D 29,96
MEDEL VIUDES, S.M. 48952593Z 29,80
MANAUTE DE LA ROSA, J.M. 44231878A 29,05
GARCIA SANCHEZ, A. 29735104Z 28,11
REBOLLO ARRECIADO, P. 44223886S 24,52
JEREZ MARTIN, L.A. 44224333W 23,50
NIEVES VARGAS, J. 29769486B 22,23
JEREZ FERNANDEZ, A. 48943708F 20,95

OFICIAL ALICATADOR
NOMBRE DNI PUNTOS

MORENO IGLESIA, M. 29767781P 54,01
GOMEZ GARCIA, M.A. 48934626X 46,95
MONTIEL MARTIN, J.A. 48905131R 45,97
ALMENDRO CASTILLA, B. 29756774H 41,36
JESUS DE MORGADO, J. 29736312A 41,13
MARTIN ESPINOSA, J.C. 44222363X 40,85

OFICIAL CARPINTERIA
NOMBRE DNI PUNTOS

MOJARRO MAESTRE, J.A. 44229551E 29,63
DOMINGUEZ CARBALLO, J.M. 29725827Y 10,05

OFICIAL CARPINTERIA METALICA
NOMBRE DNI PUNTOS

GONZALEZ RODRIGUEZ, J.F. 29768058D 42,48
GARCIA GARCIA, J. 29749613X 34,03

OFICIAL COCINA
NOMBRE DNI PUNTOS

GARFIA LAGARES, V. 48936610Q 1,00

OFICIAL ELECTRICISTA
NOMBRE DNI PUNTOS

PEÑA BAYO, J.E. 75539849Y 46,20
ORTIZ PRIETO, J. 44225981V 42,36
RODRIGUEZ GOMEZ, J. 44217415F 30,00
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OFICIAL ENCOFRADOR
NOMBRE DNI PUNTOS

MARQUEZ LORENZO, R. 29759814E 57,16
RODRIGUEZ CAMACHO, A. 29797371C 52,48
PEREZ DE LA ROSA, F. 75539821R 51,02
NAVARRO MOYA, F.J. 29773063T 47,96
MARTIN CIENFUEGOS, M. 75538198B 47,61
SANCHEZ JOSE, M. 29766987L 46,20
MARTOS PEREZ, R. 29767641Y 44,53
IGLESIAS RAMIREZ, J.M. 44224149W 43,05
GABIÑO FARAUSTE, R. 29045699B 42,13
MEDEL RIQUEL, S.J. 29788253X 40,01
VIDAL ACUÑA, A. 29769731A 39,70
PAEZ DOMINGUEZ, J. 29050027S 39,28
BARTOLOME DE LA FE, B. 29765197T 37,34
TORONJO DE LAS TORRES, F. 29772196F 35,68
CARRASCO BEBIA, S.D.J. 29052419S 32,33
BORRALLO PALANCO, A. 44214181Q 29,24
GOMEZ MORA, J.J. 29042336Y 21,16

PEON SERVICIOS MULTIPLES
NOMBRE DNI PUNTOS

ROSA MARTIN, A. 29784217E 58,20
MORENO SANCHEZ, M. 29762307P 58,15
QUERO GOMEZ, J. 29754295T 57,51
MARQUEZ LORENZO, R. 29759814E 57,16
FLECHOSO GONZALEZ, B. 29798058V 57,15
ALCARAZ MARQUEZ, J.A. 29789115K 57,00
GONZALEZ LOPEZ, R. 29778114Z 56,05
CACERES BALDALLO, L. 29765745L 55,53
FERNANDEZ GAVIÑO, T. 29768014B 55,46
RODRIGUEZ CAMPO, V. 29743769P 54,30
REYES CORREA, L. 29774119K 53,90
DEACONESCU, V. X5602591K 53,68
GOMEZ GOMEZ, J. 29782949L 53,63
BORRERO MAGRO, R. 44206425B 53,61
CARRILLO SALAS, J. 29790063A 53,40
FERNANDEZ EUGENIO, C. 29748608V 53,33
MARQUEZ MACIAS, M. 75532554W 53,30
DOMINGUEZ CONDE, F.J. 44202032B 53,06
MORENO ALARCON, M.D.C. 26246403E 52,99
RODRIGUEZ DE LA ROSA, F. 48935679M 52,81
MACIAS ESPERANZA, F.J. 29759066X 52,66
RODRIGUEZ CAMACHO, A. 29797371C 52,48
RODRIGUEZ CARRASCO, M. 44202956S 52,45
HUINA, V. X08595976W 52,23
CONDE PATA, M.D.R. 29049721P 52,16
GARRIDO GANDULLO, L. 44220757Z 52,06
RAMIREZ MORON, V.D.R. 75561772X 52,00
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MORA GARRIDO, M.A. 29740124C 51,99
DIAZ RODRIGUEZ, J.C. 29766852E 51,96
ORTIZ PRIETO, A. 29042597Z 51,90
COLLADO DIAZ, M.H. 52286990D 51,83
MONTIEL SAN JOSE, E. 48926790V 51,80
BALDALLO LUIS, R.I. 75560445V 51,60
SORIANO RUBIO, R. 29748849M 51,35
CRECIUNESC, A.A. X5964835S 51,26
JIMENEZ MORILLA, J.J. 25571159N 51,16
DOCIO MEDEL, J. 29796174L 51,11
GAINA, C.M. X6834265E 51,03
PEREZ DE LA ROSA, F. 75539821R 51,02
TRISTAN GONZALEZ, S. 75558995Q 51,00
REDONDO DIAZ, F. 29725467Z 51,00
SÁNCHEZ DE MIGUEL, D. 44217000Y 50,76
HUINA, A. X5924764X 50,71
ELIAS MORGADO, J. 29798900P 50,66
TEJADA BELLIDO, B. 29773971B 50,65
CONDE PEÑATE, J.M. 44231233W 50,65
GARCIA LOPEZ, C. 49057899A 50,36
SUAREZ CANDILEJO, J.C. 29798247E 50,36
DOMINGUEZ GOMEZ, V.D.R. 48934548R 50,16
MARQUEZ CARRILLO, F.M. 29759952E 50,16
MIROSLAWA S.Z. X4823588M 50,11
BOHORQUEZ DE LOS REYES, R.D. 75560021F 50,02
VAZQUEZ REDONDO, J.M. 29766187R 50,00
PEREZ GOMEZ, M.D. 29052030V 49,87
GOMEZ BAYO, P. 29796140P 49,80
ZAMUDIO CASTRO, L. 25594652E 49,78
MACIAS GONZALEZ, M.J. 48927965L 49,65
REDONDO ORTA, R. 75539883V 49,11
ROMANIUC, G. Y1188077A 48,93
GONZALEZ PATA, J.J. 44229833M 48,76
GUERRERO JALDON, G. 48953333H 48,75
RAMIREZ MORON, S. 48954808K 48,66
SILVA PONCE, J.L. 48907161F 48,56
RODRIGUEZ MILLARES, M.D.C. 32408322B 48,53
GOMEZ BALDALLO, A. 29783647G 48,50
RANGEL REDONDO, J.J. 29045425J 48,43
CONDE PEÑATE, M.I. 29797677G 48,36
GARRIDO PONCE, B. 29042446R 48,20
DOMINGUEZ PATA, F. 44221911H 48,17
MORENO MARTIN, M. 29786573D 48,08
BARRIOS GARCIA, I. 29052371J 48,06
GARCIA MARQUEZ, A.A. 29755260E 48,05
SALAS GONZALEZ, J.R. 44214197D 48,00
NAVARRO MOYA, F.J. 29773063T 47,96
DOMINGUEZ MARIN, J. 48918439S 47,86
MORA FLORES, M.D.C. 44223528W 47,73
PONCE GONZALEZ, D. 48944498S 47,70
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RODRIGUEZ CAMACHO, J. 44208212G 47,65
MARTIN CIENFUEGOS, M. 75538198B 47,61
BORRERO MAGRO, A.M. 29792760D 47,60
BORREGO FERNANDEZ, R. 44231007Y 47,51
CANTOS CUADRI, J.A. 29745920C 47,40
REDONDO BORRALLO, F.M. 48933687Z 47,40
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, S. 48946412C 47,11
ARANDA PARTIDO, N. 79198012L 47,10
BEBIA GOMEZ, V. 29049190Y 47,08
LOPEZ ORTA, F. 29045091R 47,03
BRITO DE BALTASAR, L.M. 29791942L 47,00
TOSCANO BARROSO, M.C. 29766515F 46,98
GOMEZ GARCIA, M.A. 48934626X 46,95
CAMPANARIO CAPA, D. 39029340L 46,91
FERNANDEZ LOPEZ, E. 29054537V 46,82
MACIAS CAMACHO, M. 29760885N 46,76
ELIAS MORGADO, A. 29042959P 46,74
GALLEGO GONZALEZ, L. 48935792A 46,71
CORDERO DE LA CRUZ, R. 44229980Z 46,58
JESION, E.M. X06043414A 46,45
ORTIZ PRIETO, M. 29757422E 46,42
GONZALEZ GONZALEZ, F.A. 29795660B 46,31
PAVON PONCE, J.S. 48914010W 46,27
JUAN CARLOS PERERA R. 29052930C 46,26
RIQUEL ALFARO, E. 29053657B 46,21
SANCHEZ JOSE, M. 29766987L 46,20
REDONDO CONDE, M. 48946103X 46,20
LOPEZ GOMEZ, F. 44227878M 46,05
IGLESIA RAMIREZ, P. 29801407P 46,04
GONZALEZ ROMERO, R. 29478913C 45,91
LINARES CONTRERAS, D. 24257626D 45,83
GONZALEZ HUMANES, M.D.R. 48939285T 45,80
IGLESIAS INFANTE,F.J. 49083684M 45,75
RODRIGUEZ MACIAS, M.A. 48953797E 45,68
FERNANDES FERNANDES, M.F. 49086484E 45,56
GARCIA DIAZ, E. 29045060Q 45,55
GOMEZ CORREA, J. 29728656Y 45,40
ROMERO CORREA, J.P. 44223040C 45,40
PALMA LOPEZ, J.M. 48953705E 45,38
SALEM BACHIR Y. X4783750A 45,30
RIQUEL NARANJO, J. 49106071J 45,28
REYES MORENO, O. 49109800Q 45,27
GARCIA MARQUEZ, R. 29442167M 45,11
CAMPO MORA, A. 29735353X 45,08
GARCIA BEBIA, M.D.C. 44204245Q 45,01
SORIANO CARRASCO, J.J. 48936551A 44,87
MARQUEZ CRESPO, J.M. 29041944M 44,76
BEBIA ALVAREZ, R. 48943139J 44,72
RODRIGUEZ ROSILLO, M. 06586442R 44,66
DE LAS TORRES SALAS, I. 49087485B 44,59
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VAZQUEZ ESTEVEZ, M.L. 29752394P 44,53
MARTOS PEREZ, R. 29767641Y 44,53
GARCIA JALDON, M.D.L.C. 44233998F 44,52
SALAS GONZALEZ, J.M. 29780162S 44,44
MAESTRE ARIAS, V.D.R. 48918867Y 44,31
BERMEJO CONTRERAS, M. 29775120X 44,20
MORENO TAMAYO, P 48929588D 44,10
MORON MACIAS, E. 48952605A 43,95
MUÑOZ VAZQUEZ, J.M. 48923425X 43,88
BORRERO MAGRO, J. 29782223Y 43,80
ALCANTARA BARRERO, M.T. 48931373T 43,63
SANCHEZ DOMINGUEZ, E. 48954095K 43,61
VELASCO CAIRE, C.M. 48939804J 43,57
GIRON DELGADO, M. 49061183K 43,54
MORENO LOPEZ, J.J. 29756291H 43,53
FRANCO FLORES, J. 29745992T 43,50
PEREZ PEREZ, M.J. 29055591J 43,48
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, M.A. 44209339G 43,43
DE LAS TORRES SILVA, F.J. 48942696F 43,40
MORGADO GONZALEZ, M. 44227642E 43,40
RODRIGUEZ CAMPOS, M. 75561694R 43,35
BLANDON GONZALEZ, F.A. 49080528T 43,35
FRANCO FLORES, J. 29787418A 43,30
RIVERO TOCINO, J. 48921247V 43,27
ROSA PALANCO, J. 49059918K 43,25
IGLESIAS RAMIREZ, J.M. 44224149W 43,05
HALDON SIERRA, J.G. 70416076N 43,05
RAMIREZ MORON, I. 49055709K 42,99
RODRIGUEZ CEREJO, D. 29043242S 42,95
INFANTES VALLE, S. 48916195W 42,90
TOCINO MARTIN, J.M. 44228540T 42,86
BENAVENTE BUENO, J. 29790156G 42,85
NARANJO REDONDO, R. 29795885Y 42,84
GOMEZ PEDRO, F.A. 48938965W 42,81
GORDON RIVERA, L. 29744510J 42,73
ROMERO DIAZ, A. 29782099C 42,66
MARTIN VAZQUEZ, D. 44236631H 42,56
RODRIGUEZ MARTIN, M.P. 29041885S 42,55
RACHON DOMINGUEZ, J.F. 48953556B 42,53
VARELAS RAYO, M. 49058454Y 42,48
DE LAS TORRES BORRALLO, F. 44216014D 42,48
GORDON ALFONSO, L.M 48954085B 42,48
ORTIZ PRIETO, J. 44225981V 42,36
JOSE TOMAS DE J.M. 44203283C 42,35
GOMEZ VAZQUEZ, N. 44237381D 42,28
MORENO QUINTERO, R. 29799139V 42,28
RUIZ RODRIGUEZ, M. 52223609Q 42,22
GOMEZ JEREZ, A. 29783834F 42,21
FERNANDEZ BARBA, M.D.C. 75568907S 42,11
GANDULLO MARTIN, I.M. 48921608X 42,06
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NIETO TOCINO, A. 29730069Q 42,00
PEREZ MARTINEZ, R.D.C. 48821070M 41,95
RIVERA ROSARIO, E. 29054172C 41,88
MARQUEZ LINO, J. 29052954K 41,74
MORON DOCIO, M. 48951983W 41,66
BAUTISTA RAMIREZ, A.D.R. 49082307P 41,61
CAMPOS PARRA, J.M. 44215032Q 41,56
RUIZ ORTEGA, D. 48926138D 41,51
MATUSZEWSKA, M.K. X05963364Q 41,48
FERNANDEZ MENDEZ, M.A. 29762603M 41,43
BORRALLO BORRALLO, M.J. 49061635J 41,41
ALMENDRO CASTILLA, B. 29756774H 41,36
MEDEL LOPEZ, B. 29774250Z 41,28
GUERRERO JESUS DE, J. 29731552G 41,28
GONZALEZ GONZALEZ, M.D.L.A. 29483879H 41,16
JESUS DE MORGADO, J. 29736312A 41,13
REDONDO GONZALEZ, D.M. 29793640S 41,11
MAYA LEDO, E.J. 29791117E 41,11
ORDOÑEZ LOPA, M.J. 29777261N 41,00
PEDRO REYES, C. 29754286Z 40,91
GONZALEZ HUMANES, J.M. 48905833J 40,90
CONTRERAS GONZALEZ, I. 48944579G 40,86
MARTIN ESPINOSA, J.C. 44222363X 40,85
TRIGO FERNANDEZ, ARANZAZU 48916758J 40,85
PEREZ FORERO, J.M. 44231437E 40,76
SILVA PONCE, F. 29795471Y 40,73
MORENO IGLESIAS, C. 29780935Y 40,70
NIEVES VARGAS, A. 44225454L 40,70
DEL CAMPO ALMANSA, F.M. 29441395S 40,67
REDONDO CONDE, J. 29740613A 40,59
CORDERO MARTIN, J.M. 44233895L 40,41
CASTRO SANCHEZ, M.J. 28909463G 40,41
PEREZ CASTO, C. 29049171X 40,38
APONTE ABRIO, M. 29796476E 40,38
MORENO PATA, I. 49060912A 40,24
SOLLA PEÑA, E. 48914416V 40,20
CUMPLIDO DIAZ, S. 49112406T 40,16
BUENO RIVERA, S. 49114432W 40,15
DURAN GONZALEZ, M.J. 44214800Z 40,01
ZAMBRANO GOMEZ, A. 48907123S 39,85
RODRIGUEZ MARTIN, F.J. 48918438Z 39,84
RODRIGUEZ NUÑEZ, L. 29772164K 39,74
GONZALEZ RODRIGUEZ, J.M. 44204826E 39,73
VIDAL ACUÑA, A. 29769731A 39,70
PALMA LOPEZ, M.D.R. 48953704K 39,58
FERNANDEZ GONZALEZ, F. 44204296K 39,48
PATA DE JESUS, Z. 49114836S 39,34
BERMEJO PONCE, F.J. 44212334D 39,33
PAEZ DOMINGUEZ, J. 29050027S 39,28
DIAZ GOMEZ, J.M. 48925056P 39,23
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CRUZADO FERNANDEZ, A.D.J. 48934844K 39,16
FANDIÑO GOMEZ, S.J. 44223326F 39,05
MORON GUTIERREZ, M.D.C. 29764413K 39,00
PEREZ CEBRERO, J.A. 48946639V 38,96
GONZALEZ RODRIGUEZ, L. 29750836Z 38,89
RODRIGUEZ MILLARES, J. 29742633E 38,85
VARGAS GARCIA, R.M. 44200914C 38,71
MARTIN ESPINOSA, C. 29794873Y 38,66
PAREDES MEDEL, J.M. 49059285D 38,61
PALANCO CORREA, D. 49058200M 38,58
RODRIGUEZ BERMEJO, J.J. 75549499L 38,50
RODRIGUEZ FERNANDEZ, M.E. 48949798W 38,41
BAYO BORRERO, F. 29766534A 38,36
ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 53686823Q 38,35
ARAZO EUGENIO, F.J. 75549516J 38,35
BARROSO PEREZ, J. 48918443L 38,25
LABADIA CUMBRERAS, J.J. 44215189N 38,23
ORTEGA MARTINEZ, C.J. 29044818G 38,22
QUINTERO FERNANDEZ, M.D.C. 44231903M 38,18
PADILLA DIAZ, J.L. 29746306S 38,17
BOTELLO GOMEZ, M.D.C. 48934796L 38,15
VAZQUEZ GUTIERREZ, I. 48913475L 38,11
GOMEZ RODRIGUEZ, J.J. 29786859L 38,10
RODRIGUEZ MARTIN, C. 29800705L 38,09
FERNANDEZ RODRIGUEZ, M. 29747551H 38,00
BUENO BARROSO, S. 29795047L 37,93
TOCINO ARENAS, J.M. 44207945J 37,86
GOMEZ LOPEZ, M.A. 48918665B 37,80
TORRES MORALES, M. 44201790E 37,80
GOMEZ QUINTERO, A. 44228065P 37,72
ALAMO SANCHEZ, J. 48914358M 37,40
BARTOLOME DE LA FE, B. 29765197T 37,34
NAVAS TORRES, M.D. 49086170F 37,33
CAMACHO MORA, J. 49089912T 37,33
IONECA A. R. X5929501D 37,30
GONZALEZ MENDEZ, C. 48939026V 37,05
MONTES BORRERO, J. 29050013R 37,00
JARA DOMINGUEZ, M. 48936992F 37,00
GONZALEZ MARTIN, A. 48951356L 36,92
DIAZ CARMONA, G. 44224776P 36,90
GONZALEZ GARCIA, J.M. 29786608K 36,66
PONCE MARQUEZ, J.R. 48930288L 36,61
BARROS ALBARRAN, A.Z. 44212578T 36,57
RODRIGUEZ FREITAS, M. 48945584C 36,31
NOVOA CRUZADO, D. 48935608A 36,15
FERNANDEZ BORRERO, C. 49089602N 36,10
BORRERO DE LA ROSA, S. 29736913Y 36,00
RODRIGUEZ SILLERO, J.F. 48916218W 36,00
MORA MARTIN, M.F. 29056491Q 36,00
GONZALEZ ARELLANO, M.D.M 48926339A 35,98
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RIQUEL NARANJO, O. 48910390Q 35,93
RODRIGUEZ FERIA, A. 49080438W 35,90
MINZU, D. X7152569Y 35,88
GALLARDO ALBA, J.C. 29044551J 35,80
CARRASCO RODRIGUEZ, Y. 48946221J 35,71
MARTIN GONZALEZ, R.M. 29020084H 35,45
GONZALEZ SANTOS, D.J. 48932603B 35,45
GONZALEZ PARREÑO, A. 48918871X 35,42
CHAMORRO PARENTE, C. 44219352N 35,41
PEREZ VELO, M.I. 44224338F 35,35
MONTES BORRERO, T. 29050015A 35,33
DE LA ROSA MORENO, M.D.C. 44224968Q 35,27
DE JESUS PALANCO, R. 48912102A 35,25
GONZALEZ JOAQUIN, A.M. 48927480V 35,16
ARAZO FERNANDEZ, R.M. 48929608Y 35,06
QUERO GARRIDO, A. 49117856E 35,02
D'LONT DOMINGUEZ, J.A. 48931981X 35,01
PEREZ BORRERO, M.T. 48936784Y 34,88
LOPEZ GOMEZ, M.D.R. 29053129N 34,85
GONZALEZ BATISTA, F.J. 49086674M 34,78
RODRIGUEZ SILLERO, A. 48916216T 34,77
FERNANDEZ YESTE, D. 44192935E 34,76
PADILLA MORENO, A. 49057134C 34,74
ZAMORANO ROSA, J. 29480725S 34,51
MARTIN REDONDO, J. 49057120Y 34,46
NIETO GONZALEZ, R. 49057386L 34,39
DOMINGUEZ REDONDO, M. 29778623V 34,28
STRATAN, A. 6413597 34,20
TEJADA CORDERO, J. 29787867S 34,11
RIQUEL CRESPO, E. 48917828W 34,00
PEREZ ROLDAN, G. 44238428K 34,00
MORENO PEREZ, D. 48912850S 33,78
VEGA JESUS DE, J.A. 48911101Z 33,74
CALVO PONCE, J. 44230195E 33,72
TOSCANO RODRIGUEZ, J.A. 48939231S 33,40
CORDERO DE LA CRUZ, J.A. 44205347Z 33,38
RODRIGUEZ MILLARES, M.D.C. 44222854H 33,35
PEREZ VELO, M.D.C. 48937984X 33,11
FLORES VAZQUEZ, A. 29760356N 33,11
PONCE CABALLERO, R. 48910549Z 33,09
RAMIREZ PEREZ, D. 44228354K 32,80
GOMEZ BARROSO, L.M. 44212634X 32,61
PEREZ FORERO, R.V. 44231436K 32,60
CARRASCO BEBIA, S.D.J. 29052419S 32,33
FRANCO D'LONT, M. 48928110A 32,08
REDONDO EUGENIO, M. 48918107M 31,88
RENGEL ROBLES, E. 49057828R 31,83
SUAREZ BRITO, J.M. 48953324D 31,68
GARCIA MAIRENA, F.M. 29045664E 31,60
ALAMO SANCHEZ, M. 48914359Y 31,56
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BEBIA RODRIGUEZ, S. 44228476M 31,37
DIAZ BEBIA, J. 48952031G 31,33
PADILLA MARIN, L. 48945676C 31,30
MUÑOZ GALERA, A.J. 48940262B 31,15
GONZALEZ VAZQUEZ, M.J. 48938062L 31,10
MIRANDA REMBADO, D. 44202097F 31,00
ZAKARIA BAHJI, S. 29626917L 30,96
BLANDON GONZALEZ, A. 49080529R 30,88
LINO HIDALGO, F.J. 48937569D 30,84
BERMEJO CERREJON, A. 44214543X 30,83
VARON SILVA, J.C. 48907056V 30,76
REBOLLO CECILIA, F. 48927349R 30,68
CRUZ CABALLERO, M.J. 29052785J 30,40
MARTIN DE LA ROSA, D. 29760520S 30,40
CASADO CACERES, B.M. 44204625M 30,35
VIDAL RODRIGUEZ, M.T. 48947224G 30,35
NARCISA, G.M. X8427614T 30,35
PARRALO GONZALEZ, M. 48930259J 30,08
VARGAS VARGAS, C. 49060301J 30,00
LOPEZ ALBA, P. 29795451D 29,96
MARTIN MARTIN, P. 11962686H 29,93
ARELLANO MAESTRE, J. 48932233D 29,90
REDONDO DE LA ROSA,C. 44204140A 29,85
MEDEL VIUDES, S.M. 48952593Z 29,80
RUIZ MENDOZA, I. 48939332R 29,68
BORRALLO PALANCO, A. 44214181Q 29,24
GARCIA MACIAS, P. 44219171S 29,21
IBAÑEZ CUESTA, P. 50565192Z 29,09
TREJO CACERES, J.M. 44210016Z 28,78
GARCIA SANCHEZ, A. 29735104Z 28,11
DE LA ROSA MARIN, G.M. 29748376S 27,85
GARCIA ALVAREZ, E. 75538809R 27,78
GARCIA ABRIL, J.M. 48909182G 27,67
PRADO JIMENEZ, L. 48940158E 27,66
BORRERO MAGRO, S. 48909020A 27,55
GONZALEZ VAZQUEZ, J.F. 48922017M 27,14
RECAMALES CARRASCO, S. 48954317J 27,00
CUADRI REBOLLO, A.M. 29794444Z 26,80
RODRIGUEZ CASTRO, A. 29753912P 26,66
DE LA ROSA ESTEBAN, M.J. 49080545V 26,60
CORDERO MARTIN, J.M. 44233895L 26,36
GARCIA BEBIA, A. 75539856J 26,25
CRESPO DOMINGUEZ, J. 49055532M 26,11
PEREZ TAMAYO, R. 44205801P 25,96
RODRIGUEZ CEREJO, B. 29792686G 25,90
MORA GOMEZ, I. 48932937T 25,76
FERNANDEZ GOMEZ, J.A. 29043339C 25,68
COMAN MIHAIL,S. X08857067C 25,58
MARTIN GUERRERO, A.D.R. 49058212V 25,55
DIAZ, J.X. X06114001A 25,55
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GOMEZ GOMEZ, A. 78221048A 25,52
GALLARDO ALBA, F. 29761473W 25,31
EVORA FERNANDEZ, S. 48928876X 25,15
DELGADO GUERRERO, S. 48928706R 25,06
ROMERO JIMENEZ, I. 48914081G 25,01
PATA GARCIA, S. 48919338V 24,81
PARRALO MACIAS, C. 48953238S 24,65
SANCHEZ SANCHEZ, L.O. 07472810H 24,61
VAZQUEZ LOPEZ, M.C. 44203735N 24,58
LEWEDA, K.B. X06010769H 24,28
ROMERO CONDE, J. 49162566C 23,95
DOMINGUEZ HERRERA, J.L. 48948022C 23,80
MARTIN DIAZ, D. 49109286P 23,53
JEREZ MARTIN, L.A. 44224333W 23,50
JIMENEZ GALLEGO, C. 49119992L 23,45
MILLAN ARNAIZ, R 13159423L 23,43
BORRERO PEÑATE, S. 49080395M 23,21
BARRAGAN REDONDO, J.L. 44233188W 22,80
DOMINGUEZ ROMERO, J.A. 49080489F 22,71
AVILES VIVAS, L. 75554219R 22,51
FERNANDEZ MARTIN, M.D.C. 29798921Y 22,11
PEREZ MORENO, J.M. 49080561X 22,00
ELIAS MORGADO, A. 44231179V 21,94
BLANCO GARRIDO, J.L. 49105598T 21,85
DOMINGUEZ ROMERO, C. 49080490P 21,71
DOS SANTOS ROJO, A. 29611785K 21,35
BEBIA RODRIGUEZ, A.M. 29782472W 21,34
PRZEMYSLAW D. X7325537Z 21,20
GOMEZ MORA, J.J. 29042336Y 21,16
BALDALLO PEREZ, A. 49057270H 20,88
NAVA TORRES, L. 49114427C 20,78
RAMIREZ MARTIN, J.M. 44238362R 20,56
FUSARU, S. 6896657 20,56
FERNANDEZ VARGAS, R. 48918598J 20,50
GOMEZ PEDRO, D.J. 48910883A 20,20
MARTIN RODRIGUEZ, A. 48953322F 20,00
ARIAS MENIS, M. 49089419J 19,91
MOYA BORRERO, J.J. 29042324V 19,43
LUMBRERAS DE CASTRO, O. 06568173V 19,00
FEU SANCHEZ, M. 49057128Z 18,93
VILLA SANCHEZ, M.A. 49056599Z 18,57
PORTAS BELTRÁN, I. 48937315P 18,43
CHAMORRO PARENTE, D. 44219351B 18,38
CHAMORRO REYES, E. 48906437L 18,16
SALAS D'LONT, J.F. 29778826J 18,11
NIÑO JIMENEZ, A. 49062255N 17,61
VARGAS MORA, J.M. 48919067E 17,61
GONZALEZ VAZQUEZ, S. 48938061H 17,55
CONDE GARRIDO, J.M. 49089763N 17,43
MARTIN RODRIGUEZ, B. 29766058X 17,40
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MORALES CARBONELL, J. 44224766K 17,00
GONZALEZ RODRIGUEZ, A. 75560559Q 16,36
CONTRERAS CARRASCO, M.J. 48944576R 16,28
DE LA LUZ GARCIA, A. 49105868V 16,05
ARAZO EUGENIO, R. 48952266D 15,14
SANCHEZ QUINTANILLA, J.A. 49062610E 14,90
MARTIN RODRIGUEZ, J.A. 44216754J 14,35
CACERES SUAREZ, D. 48938847E 14,21
PARREÑO PARREÑO, J.M. 75559689C 14,18
LOPEZ PALANCO, I. 75560668X 14,16
MARQUEZ SIERRA, A. 48947042Y 14,08
RUIZ ORTEGA, F.M. 48926139X 14,05
VARON INFANTE, F.M. 49236809L 14,00
MARTIN VAZQUEZ, S. 48942463G 13,92
IBAÑEZ CONTRERAS, R. 48905840C 13,55
CAMPOS BARQUERO, M. 49238106M 13,33
PEREIRA VALEO, F.J. 49085048N 13,15
NIETO RUIZ, J.A. 48946370R 12,98
BALDALLO PEREZ, J.L. 49057269V 12,00
BALLESTEROS MORENO, J.E. 48920195T 12,00
CURCHO MENDEZ, J.M. 75560874D 11,00
MINERO MERCHAN, A.J. 48942302G 10,65
SUAREZ MACIAS, M. 44227491D 10,53
CRESPO MARIN, F.C. 44201229J 10,00
VIDAL RAMIREZ, D. 28540278S 9,88
MARTINEZ MARTINEZ, B.Z. 49113536A 9,61
BORRALLO BORRALLO, F. 29749541F 8,70
PATILLA RODRIGUEZ, P. 49080433C 8,38
PEÑA SANCHEZ, M.D.P. 29484523H 8,30
MACIAS GARRIDO, A. 49085167Q 7,50
DOROTA K.Z. X6341504J 7,08
RODRIGUEZ FREITAS, P. 49061206K 7,00
GARCIA MONTAÑES, S. 44204870C 6,96
CARO SILVA, M. 49059550K 6,71
SUAREZ DONAIRE, I.J. 49064180M 6,65
CRUZ HERMOSO, M.J. 49162610H 5,47
MONTIEL BAEZ, M.A. 49112319M 5,23
CAMPOS BARQUERO, M.J. 49238108F 4,85
MORENO GONZALEZ, J.M. 44235838F 4,39
DOMINGUEZ FERNANDEZ, E. 29056906V 4,23
TOMA, F. Y0252695P 4,20
PEREZ MORENO, J. 48918706Y 4,05
BORRERO JESUS DE, D. 49105073G 4,00
MARTIN HERRERA, A. 48942087L 4,00
PALANCO FELIPE, J.C. 48947445H 4,00
MORA CRESPO, Y. 48953173L 4,00
JIMENEZ ARELLANO,M.D.S. 48931442T 3,50
LINERO RODRIGUEZ, F.J. 49107106J 3,00
PEREZ GAYARRE, V. 49056085Y 2,28
BOGADO RAMOS, J.D. 29716788Y 2,00
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CUMPLIDO SANTANA, J. 29626455V 1,00
PEGUERO VEGA, S. 44214731Z 1,00
GARFIA LAGARES, V. 48936610Q 1,00
PAZOS NUÑEZ, P.PL 49080638H 1,00

SOCORRISTA
NOMBRE DNI PUNTOS

BARROS ALBARRAN, A.Z. 44212578T 36,57
GONZALEZ VAZQUEZ, M. 48935614D 32,05
SANCHEZ SANCHEZ, L.O. 07472810H 24,61
RODRIGUEZ PARRADO, R.D. 48922507N 18,45

Todos aquellos aspirantes que han solicitado su inclusión en alguna de las categorías 
profesionales relacionadas y no aparecen como admitidos, han sido expresamente excluidos de 
las mismas por no acreditar los requisitos exigidos para su acceso según el artículo 10 de las  
Bases.

Asimismo  se  indican  las  alegaciones  presentadas  en  tiempo  y  forma  al  listado 
provisional,  que tras el estudio y examen de las mismas por la Comisión de Valoración,  se 
resuelve su estimación total o parcial, según los casos, o su desestimación por los motivos que a  
continuación se indican:

ALEGACIONES PRESENTADAS CONTRA EL LISTADO PROVISIONAL:

Nombre y apellidos DNI

Farauste Correa, M.D.C. 29.775.558-B ESTIMADA PARCIALMENTE
(ESTIMADA EN CATEGORÍA DE CONSERJE Y 
DESESTIMADA EN CATEGORÍA DE AZAFATO/A)*

Paredes Medel, J.M. 49.059.285-D ESTIMADA
Bayo Díaz, R. 48.951.500-W ESTIMADA
Linares Contreras, D. 24.257.626-D ESTIMADA
Maestre Arias, V.D.R. 48.918.867-Y ESTIMADA
Valeo Carrasco, J. 29.769.043-M ESTIMADA
Martín Gómez, M.R. 48.944.183-E ESTIMADA PARCIALMENTE

(ESTIMADA EN CATEGORIA MONITOR ACT. 
SOCIOCULTURAL Y DESESTIMADA 
CATEGORIA M. T. CULTURALES)*

Castro Sánchez, M.J. 28.909.463-G ESTIMADA
Iglesia Ramírez, P. 29.801.407-P ESTIMADA
Rodríguez Parrado, R. D. 48.922.507-N ESTIMADA
Martín Martín, P. 11.962.686-H ESTIMADA
Medel Riquel, S.J. 29.788.253-X ESTIMADA
Collado Díaz, H.            52.286.990-D ESTIMADA
Campos Barquero, M. 49.238.106-M ESTIMADA
Calvo Jérez, E. 49.226.882-K ESTIMADA
Pérez Medel, C. M. 48.912.735-S ESTIMADA

Labadía Cumbreras, J.J. 44.215.189-N ESTIMADA PARCIALMENTE
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(ESTIMADA EN MONITOR T. CULTURALES Y 
DESESTIMADA EN M. ACT. SOCIO- 
CULTURALES)*

Ponce Caballero, R. 48.910.549-Z ESTIMADA PARCIALMENTE
(ESTIMADA PUNTUACIÓN Y DESESTIMADA 
CATEGORIA OFICIAL SERVICIOS MÚLTIPLES)*

Cordero Barriento, D. 48.925.175-N ESTIMADA
Contreras González, I. 48.944.579-G ESTIMADA
Pérez Máquez, MD. C. 48.912.709-N ESTIMADA
Rosa Médel, J.A. 44.209.909-E ESTIMADA
Chamorro Parente, C.                   44.219.352-N ESTIMADA
Domínguez Romero, E.         49.056.755-D MANTIENE MISMA PUNTUACIÓN TRAS REVISIÓN
Galvín Parralo, M.         44.234.025-B ESTIMADA
De los Santos Rodríguez, R. M.  29.753.444-T ESTIMADA
González Arellano, M.D.M         48.926.339-A                 ESTIMADA
Pérez Marquez, M. 48.912.710-J DESESTIMADA*
Pérez Medel, C.M. 48.912.735-S DESESTIMADA*
Ruíz Mendoza, I.                            48.939.332-R DESESTIMADA*
Toronjo de las Torres, F.            29.772.196-F DESESTIMADA*
Dlont Domínguez, J.A.            48.931.981-X DESESTIMADA*
Montes Borrero, T.            29.050.015-A DESESTIMADA*
Kielbowicz, M.E. X9096753-T DESESTIMADA
García Gómez, L.   49.061.184-E DESESTIMADA*
García Gómez, C. 49.061.185-T DESESTIMADA*
Montes Borrero, T.           29.050.015-A DESESTIMADA* 
Gómez Pereira, J.M           44.231.821-S DESESTIMADA* 
García Mairena, F.M.         29.045.664-E                 DESESTIMADA* 
Díaz Rodríguez, J.C.         29.766.852-E DESESTIMADA* 
González Arellano, Y.         49.062.365-F DESESTIMADA (POR NO SOLICITAR LA CATEGORÍA)

*Desestimada al no cumplir con los requisitos establecidos en el artículo 10 de las Bases.

En Gibraleón a fecha de firma electrónica al margen.

EL TTE. DE ALCALDESA-DELEGADO DE RR.HH.,
Fdo. D. Juan Antonio Rebollo Jerez.
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